f.) f. 21’  „Oratio” 
f. 21’ incipit  „Omnipotens sempiterne deus, qui meritum…” 

g.) f. 21’  „Oratio” 
f. 21’ incipit  „Perpetuum nobis, domine, tuae miserationis…” 

ff. 21’   hic folia nonulla desiderare videntur 

8.) ff. 22-24’  [Prosper Aquitanus: Epigrammata ex sententiis sancti Augustini] 

f. 22 incipit  „Cum deus exerta peccantes verberat ira…” (Epigramma 5.) 
f. 24’ desinit  "…hoc sursum est dignum ire qui inde venit." (Epigramma 54.) 

   (Selectio tantum est et continet Epigrammata 5-7; 9-10; 12; 14-28; 54. Ed.: PL 51,  

497-515. Cf. CPL 526.) 

9. ff. 25-28’  [Ps.-Bernhardus (Oglerius de Locedio): De planctu Marie] 
a.) f. 25  „Sermo sive meditatio in conceptione Beatae Mariae Virginis” (r.) 
f. 25 incipit  „Audistis filiae Ierusalem quod Gabriel Ioseph sponso mundi reginae  

dixerit...” 
f. 33 desinit  „...tu mihi sponsus, tu mihi filius, tu mihi omnia.” 

(Ed.: Adriani, G. B. (ed.): Beati Oglerii de Tridonio...Opera. Torino 1873, 76-84. Cf.  
Barré, H.: Le Planctus Mariae attribué a St. Bernard, Revue d´ascétique et de 
mystique, 28 (1952), 243-266 et de Vries, K. C. J. W.: De Mariaklachten. Zwolle, 
1964, 277-286. et CPPM II. 3092c.) 

b.) ff. 33-40  „Alia meditatio” 
f. 33 incipit  „Orbor patre, viduor sponso desolor prole omnia perdo...” 
f. 40 desinit  „...totam uitam meam et resurrectionem meam Tu sis benedicta in  

eternum et ultra cum Ihesu filio tuo dulcissimo Qui cum patre et spiritu 
sancto uiuit et regnat in secula seculorum. Amen.” 

(Haec meditatio „alia” contiunuatio tantum textus praecedentis est, cf. ed. Adriani, G. 
B. (ed.): Beati Oglerii de Tridonio...Opera. Torino 1873, 84-90. PL 182, 1136-1142.) 

10.) ff. 40-41’  [Vita metrica S. Hieronymi]    
f. 40   „Incipit uita sanctissimi Jeronimus (!) magnus atque preclarus (!).” (r.) 
f. 40 incipit  „Surgens ingrederis quisquis sacra limina supplex...” 
f. 41' desinit  „...Numina pro populo supplice fundo preces. Deo gracias. Amen.” 

„Explicit Ieronimi beati vita.” 

11. ff. 41’-58’  Nicolaus de Albicis (Albizzi) de Florentia: De felici transitu. 
f. 41’   „Verba domini Eusebii Monensis (Modenensis) prioris Sanctae Iustinae  

Paduanae de felici transitu.” 
f. 41’ incipit  „Quae mihi his diebus relata ac deinde solerti habita inquisitione  

connota sunt a me de veneratione et indulgentijs huius sanctissimae 
ecclesiae sanctae Iustinae Paduanae ubi cepit et permanet sancta religio 
sancti benedicti meritis sanctorum in ipsa ecclesia quiescentium ...” 

f. 47   notitia de cometa a. 1456. visa 
f. 58' „...et ego domnus Nicolaus de Albicis de Florentia nunc inutilis decanus 

Sanctae Iustinae...” 
f. 59 desinit  „...et audivimus mirabilia hodie et est finis deo gratias.” 

12. ff. 59-59’ [Epistola Lentuli] 
f. 59 incipit  „Apparuit temporibus nostris et aduc est homo magnae virtutis...” 
f. 59’ desinit  „...spetiosus inter filios hominum.” 

(Cf. ed.: Dobschütz, E. (ed.): Christusbilder. Untersuchungen zur Christlichen  

 Legende.(TU 18) Leipzig 1899, 319** Cf. etiam. Cod. Lat. 17, f. 172’ et 59, f. 269’) 

13. ff. 59’-71’  [Notae diversae asceticae] 

14. ff. 71’-79’  [Haeresis post transitum S. Hieronymi orta] 
f. 71 incipit  „Da poi la morte del glorioso hyeronimo se leuo nelli greci...” 
f. 79' desinit  „...la beata gloria nella quale stay tu collo eterno dio el qua (!) uiui et  

regna in secula seculorum Amen.” 

ff. 80-81'  vacant 

15. ff. 82-158  [Thomas de Hibernia: Manipulus florum - extractata] 
f. 82 initium 

deest  „…et pretii maioris inquirant multum…” (Abstinentia) 
f. 158 desinit  „…tibi nihil incipit inter omnia. Finis” (Christus) 

   (Ed.: www.manipulusflorum.com) 

16. ff.158-172  [Humbertus de Romanis: Epistola de ribus votis substantialibus  

religiosorum] 

a.) ff. 158-166  „Extractum de quadam epistola magistri Ordinis Praedicatorum. Ortatio  

ad obedientiam. 
f. 158 incipit  „Diligenti studio fratres karissimi sattagemus...” 
f. 166 desinit  „…si humilitatis sinceritas ammictatur.” 

(Ed.: Berthier, J. J.: B. Humberti de Romanis opera de vita regulari. I. 1956, 2-41.Cf. 
Kaeppeli Nr. 2021. Versio similis reperitur Fulda: Hessische Landesbibliothek: Aa 
114, ff. 75v-89r – Hausmann, R.: Die theologischen Handschriften der Hessischen 
Landesbibliothek Fulda bis zum Jahr 1600. Codices Bonifatiani 1-3, Aa 1-145a. 
Wiesbaden, 1992 229.) 

b.) ff. 166-172  [Dicta patrum de humilitate] 

f. 172-172'  vacant 

17. ff. 173-188’ [Notae de humilitate ex patribus et auctoribus excerptae] 

„Ex meditationibus Beati Bernardi ad Gotifredum et de Regum…et  
aliunde” 

f. 173 incipit  „Humilitas est virtus, qua homo veracissima sui cognitione sibi ipsi  
vilescit...” 

f. 188’ desinit  „…de abbate arsenio qui tempore archadii senioris in palatio principis  
fuit.” 

18. ff. 183-192’ [Sermo de pessimo statu nostro] 
f. 183 incipit  „Cogitanti mihi de moribus vita et conversatione nostra ...” 
f. 192’ desinit  „...rogemus quoque dominum nostrum ut non faciat nobis secundum  

peccata nostra etc.” 

f. 195 desinit  „...quatenus eorum patrocinii protecti ad superna polorum gaudia  

pervenire valeamus.” 

19. ff. 192’-198 [Notae diversae]